DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

 A ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS INTEGRANTES DAS UNIDADES DE AUDITORIA INTERNA

GOVERNAMENTAL - Associação FONAI, CNPJ nº 12.465.165/0001-18, com sede na SCS

quadra 05, bloco c, sala 17, Galeria Nova Ouvidor, bairro Asa Sul, Brasília, DF, 70305-918,

telefone (61) 98376-0000, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Carlos Arthur

Saldanha Dias, portador(a) da Carteira de Identidade n.º 9033198327, emitida pela SSP-RS e

do CPF/MF n.º 518778210-04, declara para os devidos fins que atende aos critérios de

qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do

meio ambiente, em conformidade com a Instrução Normativa de nº 01, de 19 de janeiro de

2010, da Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento,

Orçamento e Gestão (SLTI/MPOG).

 Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Brasília, 20/06/2022

Carlos Arthur Saldanha Dias

CPF: 518778210-04
Presidente - Associação FONAI